

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES

Nro de identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	21/03/2023	157	104	DM-GA	710600050219	FOLDER DE PLÁSTICO CON CLIP LATERAL CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	23.15.12	3.00	UNIDAD					120	360.00
2	22/03/2023	158	136	DPPDM	710600150010	PORTA DIPLOMA DE BIOCUEIRO TAMAÑO A4	23.15.12	30.00	UNIDAD					81	2,430.00
3	22/03/2023	159	128	ODN	767400061139	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	23.15.12	274.68	UNIDAD	6	1,648.08	6	1,648.08		
4	22/03/2023	159	128	ODN	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23.21.22	10,240.00	SERVICIO	1	10,240.00	1	1,471.92		
5	22/03/2023	159	128	ODN	767400063575	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO	23.15.12	600.00	UNIDAD					2	1,200.00
6	22/03/2023	159	128	ODN	767400062503	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 5215C CIAN	23.15.12	500.00	UNIDAD					1	500.00
7	22/03/2023	159	128	ODN	767400062504	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 5215M MAGENTA	23.15.12	500.00	UNIDAD					1	500.00
8	22/03/2023	159	128	ODN	767400062502	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 5215K NEGRO	23.15.12	420.00	UNIDAD					1	420.00
9	22/03/2023	159	128	ODN	767400062501	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 5215Y AMARILLO	23.15.12	500.00	UNIDAD					1	500.00
10	22/03/2023	159	128	ODN	070500030186	SERVICIO DE ASISTENCIA DE ATENCIONES EN EMERGENCIA	23.29.11	204,000.00	SERVICIO	1	204,000.00	1	43,790.00		
11	22/03/2023	159	128	ODN	899600070587	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA S	23.16.14	60.00	UNIDAD					5	300.00
12	22/03/2023	159	128	ODN	899600070122	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	23.16.14	60.00	UNIDAD					20	1,200.00
13	22/03/2023	159	128	ODN	899600070123	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L	23.16.14	60.00	UNIDAD					15	900.00
14	22/03/2023	159	128	ODN	899600070124	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA XL	23.16.14	60.00	UNIDAD					5	300.00
15	22/03/2023	159	128	ODN	899600070586	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA XXL	23.16.14	60.00	UNIDAD					5.00	300.00
16	22/03/2023	159	128	ODN	899600041391	PANTALÓN TÁCTICO UNISEX TALLA 30	23.12.11	80.00	UNIDAD					5.00	400.00
17	22/03/2023	159	128	ODN	899600041392	PANTALÓN TÁCTICO UNISEX TALLA 32	23.12.11	80.00	UNIDAD					15.00	1,200.00
18	22/03/2023	159	128	ODN	899600041393	PANTALÓN TÁCTICO UNISEX TALLA 34	23.12.11	80.00	UNIDAD					20.00	1,600.00
19	22/03/2023	159	128	ODN	899600041394	PANTALÓN TÁCTICO UNISEX TALLA 36	23.12.11	80.00	UNIDAD					5.00	400.00
20	22/03/2023	159	128	ODN	899600041395	PANTALÓN TÁCTICO UNISEX TALLA 38	23.12.11	80.00	UNIDAD					5.00	400.00
21	22/03/2023	159	128	ODN	899600150231	CASACA DE TASLAN UNISEX TALLA XS	23.16.14	140.00	UNIDAD					5.00	700.00
22	22/03/2023	159	128	ODN	899600150229	CASACA DE TASLAN UNISEX TALLA S	23.16.14	140.00	UNIDAD					5.00	700.00
23	22/03/2023	159	128	ODN	899600150230	CASACA DE TASLAN UNISEX TALLA M	23.16.14	140.00	UNIDAD					20.00	2,800.00
24	22/03/2023	159	128	ODN	899600150232	CASACA DE TASLAN UNISEX TALLA L	23.16.14	140.00	UNIDAD					15.00	2,100.00
25	22/03/2023	159	128	ODN	899600150233	CASACA DE TASLAN UNISEX TALLA XL	23.16.14	140.00	UNIDAD					5.00	700.00
26	22/03/2023	159	128	ODN	899600080124	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA S	23.12.11	40.00	UNIDAD					5.00	200.00
27	22/03/2023	159	128	ODN	899600080120	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA M	23.12.11	40.00	UNIDAD					20.00	800.00
28	22/03/2023	159	128	ODN	899600080119	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA L	23.12.11	40.00	UNIDAD					15.00	600.00
29	22/03/2023	159	128	ODN	899600080121	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA XL	23.12.11	40.00	UNIDAD					5.00	200.00
30	22/03/2023	159	128	ODN	899600080117	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA XXL	23.12.11	40.00	UNIDAD					5.00	200.00
31	22/03/2023	159	128	ODN	899600080463	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA S	23.12.11	40.00	UNIDAD					5.00	200.00
32	22/03/2023	159	128	ODN	899600080443	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA M	23.12.11	40.00	UNIDAD					20.00	800.00
33	22/03/2023	159	128	ODN	899600080442	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA L	23.12.11	40.00	UNIDAD					15.00	600.00
34	22/03/2023	159	128	ODN	899600080444	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA XL	23.12.11	40.00	UNIDAD					5.00	200.00
35	22/03/2023	159	128	ODN	899600080445	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA XXL	23.12.11	40.00	UNIDAD					5.00	200.00
36	22/03/2023	159	128	ODN	805000080640	BOTIN CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 37	23.16.14	200.00	UNIDAD					3.00	600.00
37	22/03/2023	159	128	ODN	805000080641	BOTIN CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38	23.16.14	200.00	UNIDAD					5.00	1,000.00
38	22/03/2023	159	128	ODN	805000080642	BOTIN CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	23.16.14	200.00	UNIDAD					5.00	1,000.00
39	22/03/2023	159	128	ODN	805000080643	BOTIN CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	23.16.14	200.00	UNIDAD					5.00	1,000.00
40	22/03/2023	159	128	ODN	805000080644	BOTIN CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	23.16.14	200.00	UNIDAD					4.00	800.00
41	22/03/2023	159	128	ODN	805000080645	BOTIN CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	23.16.14	200.00	UNIDAD					3.00	600.00
42	22/03/2023	159	128	ODN	805000080235	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 37	23.16.14	80.00	UNIDAD					5.00	400.00
43	22/03/2023	159	128	ODN	805000080236	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38	23.16.14	80.00	UNIDAD					10.00	800.00
44	22/03/2023	159	128	ODN	805000080237	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	23.16.14	80.00	UNIDAD					10.00	800.00
45	22/03/2023	159	128	ODN	805000080238	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	23.16.14	80.00	UNIDAD					10.00	800.00
46	22/03/2023	159	128	ODN	805000080239	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	23.16.14	80.00	UNIDAD					10.00	800.00
47	22/03/2023	159	128	ODN	805000080240	BOTA DE PVC CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	23.16.14	80.00	UNIDAD					5.00	400.00
48	22/03/2023	159	128	ODN	899600090013	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	23.12.11	50.00	UNIDAD					50.00	2,500.00
49	22/03/2023	159	128	ODN	495701440003	BOTIQUIN PLASTICO (INCLUYE MATERIAL MEDICO Y ME	23.18.21	25.00	UNIDAD					50.00	1,250.00
50	22/03/2023	159	128	ODN	805000060019	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE UIT)	23.16.14	50.00	UNIDAD					55.00	2,750.00
51	22/03/2023	159	128	ODN	805000050407	GUANTE DE POLIETILENO RESISTENCIA AL CORTE NIVEL C TALLA S	23.16.14	5.00	UNIDAD					50.00	250.00
52	22/03/2023	159	128	ODN	805000050408	GUANTE DE POLIETILENO RESISTENCIA AL CORTE NIVEL C TALLA M	23.16.14	15.00	UNIDAD					50.00	750.00
53	22/03/2023	159	128	ODN	805000050406	GUANTE DE POLIETILENO RESISTENCIA AL CORTE NIVEL C TALLA L	23.16.14	5.00	UNIDAD					50.00	250.00
54	22/03/2023	159	128	ODN	793700040025	LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED	23.16.14	25.00	UNIDAD					80.00	2,000.00
55	22/03/2023	159	128	ODN	139200200139	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 100 ML	23.15.31	50.00	UNIDAD					25.00	1,250.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
56	22/03/2023	159	128	ODN	890300020002	MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA CAMPAÑA	23.12.11	25.00	UNIDAD					190.00	4,750.00
57	22/03/2023	159	128	ODN	952233000001	EQUIPO DE RADIO	26.32.33	260.00	UNIDAD					4.00	1,040.00
58	22/03/2023	160	128	ODN	071100381071	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE CONTINGENCIAS EN DEFENSA CIVIL	23.29.11	72,000.00	SERVICIO	1.00	72,000.00	1.00	30,000.00		
59	22/03/2023	160	128	ODN	071100380028	SERVICIO PARA LA FORMULACIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL TÉCNICO DE SEGURIDAD	23.29.11	14,000.00	SERVICIO					1.00	14,000.00
60	22/03/2023	160	128	ODN	071100380025	ASISTENCIA TECNICA PARA LA ELABORACION DEL PLAN DE SERVICIO CONTINUIDAD	23.29.11	16,000.00	SERVICIO					1.00	16,000.00
61	23/03/2023	161	127	DPNNA	941000020015	ALQUILER DE TOLDOS, MESAS Y TABLADILLOS	23.25.1.99	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
62	23/03/2023	162	127	DPNNA	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.11.5	1,800.00	SERVICIO					1	1,800.00
63	23/03/2023	163	137	DPDAEM	642900160008	ADORNO DE ACRILICO	23.199.199	130.00	UNIDAD					3	390.00
64	23/03/2023	164	137	DPDAEM	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23. 2.7.11.5	500.00	SERVICIO					1	500.00
65	23/03/2023	165	87	DPNNA	900500030006	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL	23.27.11.2	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
66	23/03/2023	166	46	UPE - LAMBAYEQUI	607500070301	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO SUV	23.24.51	1,801.08	SERVICIO					1	1,801.08
67	23/03/2023	167	110	OGA-OC	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	23.15.12	1.30	UNIDAD	12	15.58	10	12.98		
68	23/03/2023	167	110	OGA-OC	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	23.15.12	2.41	UNIDAD	8	19.26	6	14.44		
69	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7103000120110	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	3.00	UNIDAD	30	90.00	20	60.00		
70	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7103000120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	1.64	UNIDAD	30	49.20	20	32.80		
71	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7103000120112	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	2.94	UNIDAD	30	88.14	26	76.39		
72	23/03/2023	167	110	OGA-OC	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 X 50 UNIDADES	23.15.12	3.84	EMPAQUE X 50	20	76.70	18	69.03		
73	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7106000100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 X 50 UNIDADES	23.15.12	8.21	EMPAQUE X 50	40	328.52	38	312.09		
74	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7111000100039	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	23.15.12	1.00	UNIDAD	30	30.00	20	20.00		
75	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7111000300005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23.15.12	2.59	UNIDAD	40	103.44	38	98.27		
76	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7150000100030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	23.15.12	14.50	UNIDAD	15	217.50	11	159.50		
77	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7150000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	23.15.12	0.80	UNIDAD	15	12.00	10	8.00		
78	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7150000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	2.00	UNIDAD	15	30.00	7	14.00		
79	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7150000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	23.15.12	1.00	UNIDAD	15	15.00	12	12.00		
80	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7150000400001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	1.77	UNIDAD	2	3.54	1	1.77		
81	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7150000450006	CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UI) DE 12 DÍGITOS	23.15.12	100.00	UNIDAD	3	300.00	3	300.00		
82	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000102228	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD	60	180.00	50	150.00		
83	23/03/2023	167	110	OGA-OC	716000010231	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	23.15.12	2.50	UNIDAD	60	150.00	50	125.00		
84	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000400045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	23.15.12	0.30	UNIDAD	40	11.80	10	2.95		
85	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000080061	SELLO DE JEBE "VºB"	23.15.12	25.00	UNIDAD	2	50.00	2	50.00		
86	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000080062	SELLO NUMERADOR	23.15.12	32.00	UNIDAD	5	160.00	5	160.00		
87	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000080105	SELLO AUTOENTINTABLE 38 mm X 75 mm APROX.	23.15.12	45.00	UNIDAD	5	225.00	5	225.00		
88	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000130138	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 70 mm X 25 mm APROX.	23.15.12	13.50	UNIDAD	5	67.50	5	67.50		
89	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000130140	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 25 mm X 25 mm APROX.	23.15.12	6.20	UNIDAD	6	37.20	6	37.20		
90	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000180018	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO	23.15.12	7.00	UNIDAD	2	14.00	2	14.00		
91	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000180019	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	23.15.12	7.00	UNIDAD	8	56.00	8	56.00		
92	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7160000180021	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL	23.15.12	7.00	UNIDAD	4	28.00	4	28.00		
93	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7172000030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	8.50	UNIDAD	30	255.00	28	238.00		
94	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7172000030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	23.15.12	3.20	UNIDAD	30	96.00	27	86.40		
95	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7185000050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	23.15.12	1.00	UNIDAD	30	30.00	28	28.00		
96	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7185000080012	GRAPA 23/13 X 1000	23.15.12	3.23	CAJA	15	48.50	14	45.26		
97	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7185000080025	GRAPA 26/6 X 1000	23.15.12	1.00	CAJA	32	32.00	28	28.00		
98	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7185000100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	23.15.12	4.56	UNIDAD	15	68.33	15	68.33		
99	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7185000140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	23.15.12	2.50	UNIDAD	20	50.00	18	45.00		
100	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7185000140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	23.15.12	4.79	DOCENA	5	23.96			4	19.16
101	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7675000590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	23.15.12	38.00	UNIDAD	1	38.00	1	38.00		
102	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7675000590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UI) DE 64 GB	23.15.12	45.00	UNIDAD	2	90.00	2	90.00		
103	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7675000590041	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UI) 1 TB	23.15.12	1.00	UNIDAD	1	1.00	1	1.00		
104	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7106000120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 10 unid	23.15.12	7.50	UNIDAD					1	7.50
105	23/03/2023	167	110	OGA-OC	7674000063575	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF TK6347K NEGRO	23.15.12	850.00	UNIDAD					3	2,550.00
106	23/03/2023	168	110	OGA-OAS	071100380400	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASPECTOS LEGALES Y ADMINISTRATIVOS	23.29.11	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
107	23/03/2023	168	110	OGA-OAS	071100382888	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE CONTRATACIONES PÚBLICAS	23.29.11	22,500.00	SERVICIO					1	22,500.00
108	23/03/2023	168	110	OGA-OAS	071100380400	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
109	23/03/2023	168	110	OGA-OAS	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23.29.11	7,500.00	SERVICIO					1	7,500.00
110	23/03/2023	168	110	OGA-OAS	111000010028	SERVICIO DE DISEÑO ARQUITECTÓNICO	23.27.14.98	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 011

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
111	23/03/2023	168	110	OGA-OAS	071100380861	SERVICIO EN ASISTENCIA TÉCNICA EN LOGÍSTICA	23.29.11	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
112	24/03/2023	169	112	OGA-OTI	767400061376	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6307K NEGRO	23.15.12	518.33	UNIDAD	16	8,293.24	16	8,293.24		
113	24/03/2023	169	112	OGA-OTI	767400063575	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347K NEGRO	23.15.12	550.00	UNIDAD					20	11,000.00
									Total General en S/.		299,272.47		87,978.15		223,767.74

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huaman
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques Li Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables